
1 ˇíslo smlouvy OPVVVI/2021

1. Střední školaI Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovskélıo Olomouc -
Hejčín

se sídlem: Olomouc, Hejčín, Tomkova 411/42
zastoupena: PaedDr. Mgr. Danem Blahou, ředitelem
IČO: 00601691
DIČ: 0200601691 (nenıánze DPH]
telefon: -
e-mail:
č. účtu:
(dále jen kupující)

a

2. EXX s.r.o.
zapsána v Spisová značka C 38083 vedená u Městského Soudu v Praze
se Sídlem: Karlovarská 1104/14, Ruzyně, 161 00 Praha 6
zastoupena: Iindřichem Lukavským, jednatelem
IČO: 63984261
DIČ: czó3984261 (plátce DPH)
telefon: P
e-mail:
č. účtu:
(dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku
v platném znění (dále jen občanský zákoník) kupní Smlouvu, která má tento obsah:

I. Předmět a místo plnění

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je plnění předmětu veřejné zakázky „ŠANCE PRO DĚTI SE
SVP II - DODÁVKA NÁBYTKU", tj. dodávka a montáž nábytku a nábytkového vybavení interiéru
do dvou odborných učeben. jedná se o cvičné kuchyňky, každá Se nachází v jiné budově (dále jen
„předmět koupě"). Bližší podrobnosti k předmětu plnění veřejné zakázky jsou popsány
v technické Specifikaci k položkovému rozpočtu, rozsah je uveden V položkovém rozpočtu. Obojí
jsou přílohami této Smlouvy.

2. Místem plnění je: 1. odloučené pracoviště - Základní škola na adrese: 'I'áboritů 78/25, 779 00
Olomouc - Bělidla a 2. odloučené pracoviště - Střední Škola. na adrese Gorazdovo nám. 64/1, 779
00 Olomouc - Klášterní Hradisko.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této Smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodat a provést montáž uvedeného předmětu koupě vmístě plnění a
převést na kupujícího vlastnické právo ktomuto předmětu koupě. Kupující Se zavazuje zaplatit
prodávajícímu za dodávku předmětu koupě a jeho montáž bez vad a nedodělků kupní cenu, a to
na Základě předávacího protokolu a soupisu dodávek.

5. Projekt je Spolufinancován zprostředků Evropského sociálního fondu, Operačního programu
výzkum, vývoj a vzdělávání; Výzva č. Q2_19_077 - Podpora dětí a žáků se speciálními
vzdělávacími potřebami; Název projektu: Sance pro děti Se SVP II; Registrační číslo projektu:
CZ.02.3.62/0.0/0.0/19_077[0016783.



II. Cena

. Smluvní Strany Se dohodly, 'Et- cena dodávky a montáže předmětu koupě dle čl. I. této Smlouvy
činí:

Em bez DPH _ " 748 023,00 Kč
j DPH 21 % _157 084,83 Kč“
j cena včŤıíPí 905 107,83 Iíj
u Prodávající je plátce DPH.

Předmět plnění této smlouvy nebude Využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej
pořizuje výlučně za účelem vzdělávání. Pokud jsou poskytnuté montážní práce zařazené pod
číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ~CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, V platném znění, nebude použit.

. Položkový rozpočet předmětu koupě je uveden v příloze této Smlouvy.

. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které prodávající vynaloží na dodávku, přepravu a
montáž předmětu koupě.

. DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění platném ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy.

III. Podmínky plnění
. Prodávající je povinen neprodleně po uzavření této Smlouvy na místě plnění ověřit, zda

vrozpočtu Specifikovaný předmět koupě je rozměrově možné umístit do určených místností,
případně kupujícího upozornit na Odlišnosti a dohodnout Se na změnách.

. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. I. bodu 1. smlouvy a provést jeho
montáž bez vad a nedodělků v termínu stanoveném kupujícím v písemné výzvě. Tato výzva bude
prodávajícímu doručena Společně S podpisem smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že dodávka
předmětu koupě musí být kupujícímu předána nejpozději do 30. 9. 2021.

. Zjistí-li kupující, že předmět koupě vykazuje vady či nedodělky, sdělí tuto Skutečnost písemně
prodávajícímu vden předání apřevzeü' a své Stanovisko odůvodní (tím nejsou dotčena práva
kupujícího z vad předmětu koupě, které kupující při předběžném seznámení Se S předmětem
koupě neodhalil nebo které vyjdou najevo dodatečně). Prodávající se zavazuje k odstranění takto
zjištěné vady či nedodělku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti pracovních dnů ode
dne předání a převzetí vpřípadě, pokud kupující předmět koupě s vadou či nedodělkem
převezme. Prodávající je oprávněn Opětovně vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě až
poté, co vytčené vady, nedodělky i jiné nedostatky předmětu koupě odstraní.

. Datum předání a převzetí předmětu koupě bude datem zdanitelného plnění.

IV. Vyšší moc

. Smluvní strany se zprošt'ují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy
po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých
povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.

. Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli Smluvních
stran, která znemožňuje plnění Smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době
vzniku této Smlouvy. Za vyšší moc Se z hlediska této Smlouvy považuje zejména přírodní
katastrofa, pandemie, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné
události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu Smluvních stran.

. Po dobu Uvání vyšší moci Se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby odstranění
následků vyšší moci.

Strana Z [celkem 4)



V. Platební podmínky
. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad [dále jen „faktura") na kupní cenu v den předání

a převzeu' Zboží bez vad a nedodělků kupujícímu se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení
kupujícímu na adresu kupujícího.

. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.
Dále musí faktura obsahovat číslo Smlouvy kupujícího. Součástí faktury bude příloha - Soupis
dodávek oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený kupujícím. Faktura musí dále
obsahovat přesný název a registrační číslo projektu.

. Nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována
cena, je kupující oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby Splatnosti vrátit
prodávajícímu k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury S novou
dobou splatnosti nebo vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není
kupující v prodlení S placením faktury. Nová doba Splatrıosti poběží znovu ode dne doručení nově
vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu kupujícímu.

Vl. Záruční podmínky
. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce 24 měsíců. Délka záruky Se počítá ode

dne předání předmětu koupě v místě plnění. Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení
stanovených pravidel provozu a údržby.

. Prodávající Se zavazuje zajistit Servisní Služby na předmět koupě u kupujícího, příp. ve výrobním
závodě či v Servisních organizacích se Smluvním závazkem na provádění servisních prací.
Prodávající ručí za kvalitu a včasný průběh servisních Služeb, ať jsou poskytovány výrobním
Závodem nebo smluvním parmerem.

. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny vym' ěnou vadného dílu
za díl nový na náklady prodávajícího.

. Reklamaci vady kupující Zašle prodávajícímu písemně, S popisem vady a stanoví lhůtu
k odstranění vady. Přivolaný technik servisu se na místo plnění dostaví nejpozději následující
pracovní den. Vpřípadě, že prodávající neodstraní reklamované vady ani nezajistí náhradní
zboží, je kupující oprávněn zajistit odstranění vady Sám a prodávající se zavazuje uhradit
kupujícímu veškeré náklady vzniklé v Souvislosn' S takovýmto odstraněním vady.

VII. Smluvní pokuta

. Kupující má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu dodávky a montáže dle
čl. III. této Smlouvy ve výši 0,1% z celkové ceny dle čl. Il. této Smlouvy za každý den prodlení a
prodávající je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.

. Prodávající má právo požadovat Smluvní pokutu při nedodržení termínu Splatnosti dle čl. V. této
Smlouvy ve výši 0,1% z celkové ceny dle čl. Il. této Smlouvy za každý den prodlení a kupující je
povinen požadovanou Smluvní pokutu uhradir.

. V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady nebo nedodělku předmětu koupě řádně a
včas je prodávající povinen zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každou
vadu, u níž je prodávající v prodlení a za každý den prodlení.

. V případě prodlení přítomnosti technika Servisu a prodlení se zahájením servisních úkonů na
místě plnění, po předchozím řádném oznámení kupujícího prodávajícímu, je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý započatý den prodlení dle
tohoto ustanovení.

. Žádné ujednání o Smluvní pokutě obsažené vtéto Smlouvě se nedotýká nároku kupujícího
požadovat v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti prodávajícího, na kterou
se vztahuje smluvní pokuta.

Strana 3 [celkem 4]



. Smluvní pokuty jsou Splatné do 21-ti dnů ode dne vyúčtování.

VIII. Další ujednání
. Vlastnické právo kpředmětu koupě zboží přechází na kupujícího jeho převzetím. Tímto dnem

přechází na kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na předmětu koupě.
. Prodlení S termínem plnění o více než 5 dnů je podstatným porušením Smlouvy a může být

důvodem k Odstoupení od smlouvy, pokud Se smluvní Strany nedohodnou jinak

IX. Závěrečná ustanovení
. Prodávající prohlašuje, že vrámci zadávacího řízení uvedl v nabídce veškeré informace a

předložil doklady, které odpovídají Skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
zadávacího řízení. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této Smlouvy a
kupující může od této Smlouvy odstoupit

. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci Související S realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech
Stanovena lhůta delší, musí prodávající použít tuto delší lhútu. Prodávající je povinen minimálně
do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci související S realizací
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MŠMT ČR, MF ČR, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finančnı'
Správy a dalších oprávněných orgánů Státní Správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se kpředmětu této kupní Smlouvy a poskytnout jim
při provádění kontroly součinnost.

. Strany Smlouvy Se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Právní vztahy touto Smlouvou
neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

. Změnit nebo doplnit tlıto Smlouvu mohou smluvní Strany jen po vzájemné dohodě, a to formou
písemných dodatků.

. Kupující a prodávající jsou Oprávnění odstoupit od této Smlouvy v případech stanovených
v občanském zákoníku a v případech uvedených v této Smlouvě.

. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
podle jejich pravé a Svobodné vůle, což stvrzují Svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 3
Stejnopisech, přičemž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.
Přílohu Smlouvy a její nedílnou součást tvoří:

1. Položkový rozpočet
2. Technická Specifikace k položkovému rozpočtu

V Olomouci dne:
Kupující: Prodávající:

Digitálně podepsal
PaedDr' PaedMgnozn v.Mgr. Dan Blaha `›v--Dawmzzozınóıs n"Blaha zz-ızzoawz'oo' -- Íš "--.` . . `~.

` ...n-...Ä'Năl...JL-._n..__._._,-\'\-..
PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitel Iindi'ˇich Lukairský, jednatel

Strana 4 (celkem 4]



Kupující: Střední škola, Záldadní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc-Hejčín
Náxťv v7; šANcE PRO DĚTI SESVPII -DODĂVKA NÁBYTKUII

_Rflähfltračnx' čísıø prøìekıznz 02.02.3.62,oo/0.0 /19_077 I10016783

Prodávající:
EXXSID
Karlovarská 1104/14,
163 00 Praha 6
Ičo: 63984261

po is ks Cena/ks bez Cena celkem

p DPH bez DPH

1 Kuchyňská linka 1 1 31 386,00 31 386,00

2 Zrcadlo 1 1 179,00 1 179,00

3 Umyvadlo 1 2 655,00 2 655,00

4 Baterie 1 1 390,00 1 390,00

5 Myčka 1 8 282,00 8 282,00

6 Pračka 1 I 'l 159,00 1 l 159,00

7 Kuchyňská linka 2 1 72 277,00 72 277,00

8 Chladnička 1 15 664,00 15 664,00

9 Ostrov 1 131 634,00 131 634,00

10 Ostrov rozšíření 2 6 223,00 12 446,00

11 Indukce 2 6 977,00 13 95 L1,00

12 Trouba 2 5 262,00 10 524,00

13 Kávovar 1 9 495,00 9 495,00

14 Robot 1 11 856,00 11 856,00

15 DřeZ 2 1 720,00 3 440,00

16 BateľiLA Z 1 390,00 2 780,00

17 Stůl 2 10 622,00 21 244,00

18 židle ó 1 966,00 11 796.00

19 Kuchyňskálinka 1 126 853,00 126 853,00

20 Linka rozšíření 1 1 (v .ł 23,00 6 123,00

21 Umyvadlo 1 2 655,00 2 655,00



22 Myčka 8 282,00 8 282,00

23 Pračka 11 064,00 11 064,00

24 Dřez 3 380,00 6 760,00

25 Baterie 1 390,00 4 170,00

26 Linka rozšíření 2 6 223,00 12 446,00

27 Indukce 6 977,00 13 954,00

28 Trouba 5 262,00 10 524,00

29 Chladnička 15 664,00 15 664,00

30 Ostrov 72 568,00 72 568,00

31 Kávovar 9 495,00 9 495,00

32 Robot 11 856,00 11 856,00

33 Stůl 10 622,00 21 244,00

34 Židle 1 966,00 11 796,00

35 Hrnce 6 322,00 25 288,00

36 Příbory 1 030,00 4 120,00

Celková cena bez DPH 748 023,00

Celková cena S DPH 905 107,83

í čestněprohlašuje, že předměty dodávky plně odpovídají parametrům uvedeným zadavatelem V
1 popisu - v Zadávacích podmínkách jako příloha č. 4 výzvy k podání nabídek a prodejní ceny jsou uvedeny
šní předmětu Veřejné zakázky Se zakalkulováním všech prací, dodávek a Služeb, potřebných ke zdárnému
žívání.

Dne:

__\
x v

l

Iindřich Lukavský, jednatel



Příloha č. 4 ZD
Technická speafikoce

REKONSmı/Kce vicíúčızzový ııčìnıw- DODÄVKA NĂBYTKu

zakalkulováním všech prací, dodávek a služeb. potřebných ke Zdárnému předání a
ílŠÍabídkové ceny budou uvedeny za celé plnění předmětu veřejné zakázky se

užívání (jedná se zejm, o montáž, dopravu, výnos. likvidací obalových materiálů apod).

Technická Specifikace je typová a je přípustné veškerý Specifikovaný parametr/požadavek
nahradit jiným ekvivalentem, u kterého dodavatel garantuje, že bude mít minimálně shodné
vlastnosti, technické a kvalitativní parameuy, a že neovlivní funkčnost navrhovaných
konstrukcí a technologií a zajistí dodržení Všech požadovaných technických a uživatelských
standardů.

oDLoučENÉ PRAcovıšˇrÉ - zÁKLADNi ŠKOLA NA ADRESE:
TÁBORITŮ 78/25, 779 oo oLoMoUc - BÉLIDLA

Lunıˇyıwk u `h 1

Krátká kuchyňská linka 1800mm
dvířka LTD ořech Dijon H3734 ST9
korpus LTD bílá 8100 PR
PD F186 ST9
Sold 10cm nerez

Zrcadlo 800x600 na Stěně

Umyvadlo vestavné na PD. Umyvadlo na desku bez otvoru pro baterii a přepadu 0 šířce 50 cm,
hloubce 35 cm a výšce 19 cm.

Stojánkovâ dřezová baterie, provedení chrom. Výška 180 mm, baterii lze vytáhnout a položit
na dřez Otočné raménko 360°, kartuš S keramickým těsněním.

plně integrovaná, vestavěná, šířka 60 cm, Spotřeba Vody max. 121/ cyklus
min. počet teplot: 3 I
min. počet programů mytí: 6
min. typové funkce: studené předmylí, rychlý start, eco mytí, intenzivní mytí, poloviční náplň,
tlačítko stop/ pauza.
min. výbava: koš na příbor, nastavitelná výška horního koše, úprava vody, indikátor soli a
leštícího prostředku, zvuková Signalizace konce mycího cyklu, nerezový filtr, nastavitelné
nožičky.

l' tell A

vestavěná, přední plnění
Energetická třída A+++, min. kapacita praní: 7 kg, min. objem bubnu: 52 l, otáčky odstředění až
1400 oL/ minutu (s možností nastavení), displej se zobrazením průběhu programu,
zbývajícího času, dětská pojistka. Nerezový buben.
Min. počet programů: 14, nastavitelná teplota, kontrola tvorby pěny, odložený Start, odložené
odstřeďování, intenzivní máchání, předpírka, funkce nuceného vypouštění vody, eco režim.



Dlouhá kuchyňská linka 3618mm
dvířka LTD ořech Dijon H3734 ST9
korpus LTD bílá 8100 PR
PD F186 ST9
sokl 10cm nerez

volně stojící, jednodvéřová, energetická třída A++, automatické Odmrazování. Skleněné
poličky, min. počet políček: 5 (min. 4 nastavitelné), police na láhve, min. 2 zásuvky na zeleninu,
min. 5 přihrádekve dveřích.

Kuchyňský ostrov 2930 x 1200mm
dvířka LTD ořech Dijon H3734 ST9
korpus LTD bílá 8100 PR
PD F186 S'I'9
Sokl 10cm nerez

Rozšíření Osü'ůvku o korpus 600x600 pro vestavné spotřebiče, vč. PD a Zásuvky

elektrická-indukční varná deska, šířka 60cm, sklokeramický povrch bez rámečku, dotykové
ovládání vpředu, 4 Varné zóny, 9 stupňů výkonu vč. tzv. boosteru, časovač, ukazatel
zůstatkového tepla, dětská pojistka.

mechanická horkovzdušná trouba vestavná, energetická třída A, nerez, pracovní teplota do
250 °C, gril, průhledná Skleněná dvířka otevíraná dolů, chlazení dvířek, vyčnívající madlo.
Součástí jsou Smaltované plechy.

plně automatický kávovar 0 připravíte espresso, cappuccino 0 příkon 1 450 W - tlak 15 barů 0
min. 1,81 nádržka na vodu 0 min. 250g zásobník na kávu 0 integrovaný mlýnek 0 min. 10
nastavení hrubosti mletí - parní tryska 0 ovládání jedním tlačítkem 0 nastavení intenzity,
aroma a chuti 0 pro 2 šálky najednou 0 automatické čištění - vyjímatelná spařovací jednotka 0
funkce pohotovostního režimu

Multifunkční robot
Funkce a příslušenství robota: hnětení, šleháııí, krájení, mixér, Strouhání, mísení
Planetární Systém míchání, objem hlavní nádoby: min. 5 l, mechanické ovládání, min. počet
rychlostí: 8, pulzní spínač, plynulá regulace rychlosti, příkon robota min. 1200 W, nerezová
nádoba.

.`. `ıy a

Standartní uložení na desku, rozměr skříňky: od 80 cm
rozměr dřezu: 780 x 435 mm
rozměr dřezové nádoby: 2x 340 x 370 mm
hloubka dřezu: 150 mm



Stojánková dřezová baterie, provedení chrom. Výška 180 mm, baterii lze vytáhnout a položit
na dřez. Otočné ıaménko 360°, kartuš s keramickým těsněním.

stul

Stůl 1200x1200 mm
LTD H 3154 ST 36 Dub, 36mm, nohy chrom

konferenční židle S plastovou skořepinou, ocelová konstrukce, stohovatelná

ODLOUČENÉ PRAcOvıŠTÉ NA ADRESE GORAZDOVO NÁM. 64/1,
779 Oo OLOMOUC - KLÁŠTERNÍ HRADISKO
19| Kuchyňská ıinıxn
Rohová kuchyňská linka 1800 + 1800 mm + 3300mm
dvířka LTD dub 1334 ST95T9
korpus LTD bílá 8100 PR
PD F186 ST9
SOkl 10cm nerez

ı '- ı.ır'xıi 'J ú

Pracovní deska přes myčku a pračku - 4m

.'.l (LAH ı “
vıvUmyvadlo vestavné na PD. Umyvadlo na desku bez otvoru pro baterií a přepadu o Sırce 50 cm,

hloubce 35 cm a výšce 19 cm.

plně integrovaná, vestavěná, šířka 60 cm, Spotřeba vody max. 121/ cyklus
min. počet teplot: 3
min. počet programů mytí: 6
min. typové funkce: Studené předmytí, rychlý Start, eco mytí, intenzivní mytí, poloviční náplň,
tlačítko Stop/ pauza.
min. výbava: koš na příbor, nastavitelná výška horního koše, úprava vody, indikátor Soli a
leštícího prostředku, zvuková Signalizace konce mycího cyklu, nerezový filtr, nastavitelné
nožičky.

vestavěná, přední plnění
Energetická třída A+++, min. kapacita praní: 8 kg, min. Objem bubnu: 52 l, Otáčky Odslředění až
1200 ot./ minutu (S možností nastavení), displej se zobrazením průběhu programu,
zbývajícího času, dětská pojistka. Nerezový buben.
Min. počet programů: 16, nastavitelná teplota, kontrola tvorby pěny, Odložený Start, Odložené
odstřeďování, intenzivní máchání, předpírka, funkce nuceného vypouštění vody, eco režim.



A ı

nerezový dřez s vaničkou a odkapem v kartáčovaném provedení o rozměrech 950 x 500 mm.
Hloubka vany dřezu je 170 mm. Dřez je určen pro horní montáž do minimálně 600 mm široké
skříňky.

Stojánková dřezová baterie, provedení chrom. Výška 180 mm. baterii lze vytáhnout a položit
na dřez. Otočné raménko 360°, kartuš S keramickým těsněním.

Rozšíření o korpus 600x600 pro vestavné spotřebiče, vč. PD a zásuvky

elektrická-indukční varná deska, šířka 60cm, sklokeramický povrch bez rámečku. dotykové
ovládání vpředu, 4 varné zóny, 9 stupňů výkonu vč. tzv. boosteru, časovač, ukazatel
zůstatkového tepla, dětská pojistka.

mechanická horkovzdušná trouba vestavná, energetická třída A, nerez, pracovní teplota do
250 °C, gril, průhledná skleněná dvířka otevíraná dolů, chlazení dvířek, vyčnívající madlo.
Součástí jsou Smaltované plechy.

v ıJ ı.. uA x ı

volně stojící, jednodvéřové, energetická třída A++, automatické odmrazování, skleněné
poličky, min. počet políček: 5 (min. 4 nastavitelné), police na láhve, min. 2 zásuvkyna zeleninu,
min. 5 přihrádek ve dveřích.

Kuchyňský ostrov 1800 x 920mm
dvířka LTD dub 1334 ST9STQ
korpus LTD bílá 8100 PR
PD F186 ST9
Sokl 10cm nerez

:(71i
plně automatický kávovar 0 připravíte espresso, cappuccino 0 přflšon 1 450 W - tlak 15 barů -
min. 1,81 nádržka na vodu 0 min. 250g zásobník na kávu 0 integrovaný mlýnek ~ min. 10
nastavení hrubosti nıletí I parní tryska ı ovládání jedním tlačítkem ı nastavení intenzity,
aroma a chuti 0 pro 2 šálky najednou 0 automatické cıstění 0 Vyjímatelná spařovací jednotka 0
funkce pohotovostního režimu

Multifunkční robot
Funkce a příslušenství robota: hnětení, šlehání, krájení, mixér, strouhání, mísení
Planetární systém míchání, objem hlavní nádoby: min. 5 l, mechanické ovládání, min. počet
rychlostí: 8, pulzní spínač, plynulá regulace rychlosti, příkon robota min. 1200 W, nerezová
nádoba.

Stůl 1200x1200 mm
LTD H 3154 ST 36 Dub, 36mm, nohy chrom



konferenční židle S plastovou Skořepinou, ocelová konstrukce, Stohovatelná

Tělo hrnce, vnější povrch, vnitřní povrch a povrchová úprava rukojeti: Nerezová ocel 18/10
Vhodné do myčky, Stupnice litráže.
Sada 11kS, Sada obsahuje typ nádobí: kastrol, rendlik, pánev, hrnec, kastrol, rendlik, pánev a
hrnec, kompatibilní typ ohřevu: indukce, plyn, Sklokeramika a elektřina.

Sada příborů z nerezové oceli, vhodné do myčky 6x jídelní nůž, 6x vidlička, 6x lžíce, 6x čajová
lžička


